2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.04.2014

                                                 № 277
Новокубанск
Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории

Новокубанского городского поселения

Новокубанского района
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года             № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 октября 2013 года № 489                  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новокубанского городского поселения Новокубанского района», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы организаций и объектов на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции в Новокубанском городском поселении Новокубанского района (приложения № 1-16).

2. Ведущему специалисту, юрисконсульту администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района                      А.М. Бугримову не позднее 1 месяца со дня вступления настоящего постановления в силу, направить информацию в управление по виноградарству, виноделию и алкогольной промышленности Краснодарского края.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Евглевская) настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Новокубанского района «Свет маяков», а также разместить на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                 А.Ф. Игнатьев